

We Love Ads ApS

Hulvejen 43, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 81 14 59

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

Louise Hammerich Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	We Love Ads ApS Hulvejen 43 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 37 81 14 59
	Stiftet: 20. juni 2016
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Louise Hammerich Larsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Louise Hammerich Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere ydelser i forbindelse med reklame og marketing og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.910.048 kr. mod 1.797.963 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.228 kr. mod 15.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke forekommet begivenheder efter regnskabssets afslutning, der vil ændre væsentligt på regnskabssets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.910.048	1.797.963
1 Personaleomkostninger	-1.614.764	-1.769.814
Driftsresultat	295.284	28.149
Øvrige finansielle omkostninger	-4.538	-4.331
Resultat før skat	290.746	23.818
Skat af årets resultat	-67.518	-8.580
Årets resultat	223.228	15.238
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	163.228	15.238
Disponeret i alt	223.228	15.238

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	326.695	220.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>10.584</u>
Tilgodehavender i alt	<u>326.695</u>	<u>230.584</u>
Likvide beholdninger	<u>803.709</u>	<u>138.310</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.130.404</u>	<u>368.894</u>
Aktiver i alt	<u>1.130.404</u>	<u>368.894</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	1
3 Reserve for iværksætterselskaber	0	50.842
4 Overført resultat	191.833	17.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Egenkapital i alt	291.833	68.605
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	56.462	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	56.462	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.189	24.754
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.667	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.098	67.144
Anden gæld	649.155	208.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	782.109	300.289
Gældsforpligtelser i alt	838.571	300.289
Passiver i alt	1.130.404	368.894

5 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.543.556	1.754.579
Pensioner	58.500	0
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	5.892	8.419
	1.614.764	1.769.814
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	1	1
Kapitaludvidelse	39.999	0
	40.000	1
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. oktober 2019	50.842	50.842
Overført til overført resultat	-50.842	0
	0	50.842
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	17.762	2.524
Årets overførte overskud eller underskud	163.228	15.238
Frie reserver for Iværksætterselskaber overført til overført resultat	50.842	0
Kapitaludvidelse	-39.999	0
	191.833	17.762

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Louise Hammerich Holding ApS, CVR-nr. 37810827 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
